
DPAS-300
50V AKUMULÁTOROVÝ PROFESIONÁLNÍ 
MULTIFUNKČNÍ SYSTÉM

AKU 
ŘADA50V



Napětí (V)

Hmotnost *1 (kg) Provozní doba*4 (min)

POHONNÁ 
JEDNOTKA

NÁSTAVEC 
VYŽÍNACÍ

NÁSTAVEC 
PLOTOSTŘIH

NÁSTEVEC 
PILOVÝ

POHONNÁ 
JEDNOTKA

NÁSTAVEC 
PLOTOSTŘIH

NÁSTEVEC 
PILOVÝ

50,4 3,1 bez PJ: 1,4
s PJ: 4,5

bez PJ: 2,4
s PJ: 5,5

bez PJ: 1,5*2

s PJ: 4,3*3 až 19 až 32 až 21

*1 Pohonná jednotka bez akumulátoru.  *2 Bez lišty a řetězu. *3 Bez předního madla, lišty a řetězu. *4 Se standardním 2Ah akumulátorem.

RYCHLOUPÍNACÍ SPOJKA
Umožňuje snadnou a rychlou 
výměnu.

STRUNOVÁ HLAVA SF400  
VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ
Rychlá výměna struny pro 
zkrácení prostojů.

2mm ČEPEL
Pro nízkou hmotnost  

a snadné použití.

OCHRANA VRCHOLU LIŠTY
Zabraňuje kontaktu 
s budovami a ploty.

TRUBKA VYROBENÁ ZE ŽELEZA 
S VYSOKOU HUSTOTOU
Redukuje možnost defektů.

ODOLNÁ A LEHKÁ 
PŘEVODOVKA

SNADNO 
NASTAVITELNÝ  

ÚHEL ČEPELE

DLOUHÁ HŘÍDEL 
Umožňuje práci na vysokých  
živých plotech.

VYSOCE ODOLNÁ 
PŘEVODOVKA

REGULACE 
RYCHLOSTI

BEZKARTÁČOVÝ 
MOTOR

SPÍNAČ S LED 
KONTROLKOU

NÁSTAVEC  
VYŽÍNACÍ

NÁSTAVEC 
PLOTOSTŘIH

NÁSTEVEC 
PILOVÝ

ERGONOMICKY TVAROVANÁ  
PŘEDNÍ RUKOJEŤ
(Nepoužívá se pro DPAS-PP)

VÝHODY A PŘEDNOSTI

50V LITHIUM-IONTOVÝ AKUMULÁTOR
Generuje dostatek energie pro vysoký 
výkon.

<50V AKUMULÁTOR A MOTOR>
//   50V lithium-iontový akumulátor generuje dostatek energie  
 pro vysoký výkon.

//   Bezkartáčový motor s dlouhou životností  
 a bezúdržbovým provozem.

//   Pokročilé řízení motoru udržuje vysoký výkon  
 se sníženou spotřebou energie.

<MOTOR ULOŽENÝ NA HORNÍM KONCI>

// Motor uložený na horním konci jednotky zajišťuje  
 dobré vyvážení stroje.

// Motor je chráněn během provozu před nečistotami  
 (špínou, prachem, pryskyřicí, odřezky a vodou).

<NÁSTAVCE NA PROFESIONÁLNÍ ÚROVNI>

// Speciálně navržené nástavce pro DPAS-300 vám usnadní  
 veškerou práci. 

// Rychloupínací spojka umožňuje rychlou a snadnou  
 výměnu nástavců.

Specifikace, popis a ilustrační materiály jsou aktuální v době publikování, 
ale mohou být bez upozornění změněny.

ZÁBĚR 
35 cm  


